
11.10.23 10:53 Střední odborná škola Bruntál Mail - Re: Objednávka

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=228cd2e535&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1779375945057514775&simpl=msg-f:1779375945057… 1/1

 < @sosbruntal.cz>

Re: Objednávka
1 zpráva

 < @sag.cz> 10. října 2023 v 15:38
Komu:  < @sosbruntal.cz>
Kopie: " @sosbruntal.cz" < @sosbruntal.cz>

Dobrý den,

potvrzuji objednávku a akceptuji cenu 105.616,- kč

děkuji 

S přátelským pozdravem 
 

obchodní zástupce 

Swiss Automotive Group CZ s.r.o.
Pobočka Kroměříž
Skopalíkova 2600 • 767 01 Kroměříž
Telefon: +4
Mobil:    +

@sag.cz
  
Navštivte nás on-line na www.sag.cz 
 
  
Swiss Automotive Group CZ s.r.o. člen skupiny SAG 

Průmyslová 1385 · 253 01 Hostivice · Česká republika · Telefon +420 225 983 200 · www.sag.cz 

Vedená Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7281 · IČO 44846967 · DIČ CZ44846967 

 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. jsou dostupné na webových stránkách www.sag.cz. 

Obsahem tohoto e-mailu a všech přiložených dokumentů mohou být důvěrné informace, které jsou chráněné před zveřejněním. Pokud nejste zamýšleným příjemcem této zprávy, 

nebo je-li Vám tato zpráva adresována omylem, prosím, ihned upozorněte odesílatele odpovědi na tento e-mail a poté odstraňte tuto zprávu, včetně všech příloh. Jakékoli další 

šíření či jiné zneužití obsahu této zprávy někým jiným, než zamýšleným příjemcem je přísně zakázáno. 

Od:  < @sosbruntal.cz>
Odesláno: úterý 10. října 2023 11:17
Komu:  < @sag.cz>
Předmět: Objednávka
 
[Vorsicht beim Öffnen von Office Dateien von unbekannten Absendern. Bei Unsicherheiten hilft dir der
ServiceDesk oder die interne IT gerne weiter]
Dobrý den
Prosím o akceptaci objednávky.

SOŠ Bruntál

STŘEDNÍ
ODBORNÁ
ŠKOLA
BRUNTÁL

http://www.sag.cz/
http://www.sag.cz/
http://www.sag.cz/



